Генеральному директору

АО «Ярославские ЭнергоСистемы»
С.Н. Зарубину

Заявление

о подключении к системе теплоснабжения
Полное наименование организации (ИП, ФЛ), направившей (-го) заявку ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(для юридических лиц - полное наименование организации, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр юридических лиц, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей, для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты)

прошу Вас выдать условия подключения и договор о подключении объекта капитального строительства ________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________,

расположенного по адресу:_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Величина необходимой (общей) подключаемой нагрузки:

	Тепловая нагрузка, Гкал/час (т/ч)

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение

	среднечасовая
	максимальная

	Всего по объекту, в т.ч.:

	Жилая часть

	Нежилая часть

В том числе существующая общая тепловая нагрузка теплоустановок объекта (заполняется только в случае реконструкции, увеличения нагрузки, смены назначения существующего объекта):

	Тепловая нагрузка, Гкал/ч (т/ч)

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение

	среднечасовая
	максимальная

	Всего по объекту, в т.ч.:

	Жилая часть

	Нежилая часть

Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта_________________________________________________________________________________
(этажность, краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, здания, сооружения)

Вид и параметр теплоносителя (давление и температура) _____________________________________________________
Режим теплопотребления_________________________________________________________________________________
                               (непрерывный, одно-двухсменный и др.)

Данные о расположении узла учета тепловой энергии и теплоносителя_______________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Требования к надежности теплоснабжения объекта капитального строительства и сведения о категории потребителя по надежности теплоснабжения___________________________________________________________________________
Возможность использования собственных источников тепла _________________________________________________

Правовые основания владения и пользования земельным участком____________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Номер и дата выдачи технических условий_______________________________________________________________
Дата подключения объекта капитального строительства ___________________________________________________

Срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию) ________________________________________________________________

ЗАЯВИТЕЛЬ: ___________________________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество)
________________________________________________________________________________________________________________
(должность)

телефон _____________________________________
e-mail: ___________________________________________________________
«_____»_________________________ 201__г.
___________

_________________________

(дата заполнения)

(подпись заявителя)
Приложения:
1. Заверенные копии учредительных документов:

- Устав с изменениями;

- свидетельство о государственной регистрации в качестве юридического лица;

- свидетельство о постановки на учет в налоговом органе юридического лица;

- копия протокола общего собрания учредителей общества, акционеров, участников об избрании директора общества на должность, либо копия приказа о назначении на должность директора.
2.     Правоустанавливающие документы на объект и (или) земельный участок;

3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

4. Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями, с нанесенными границами земельного участка) согласованную с эксплуатирующими организациями;

5. Банковские реквизиты юридического лица;

6. Копия технических условий;
7. Копия документа, подтверждающего наличие существующей тепловой нагрузки для теплоснабжения объекта;
8. Копия надлежаще оформленной доверенности от имени директора юридического лица (заявителя) с правом на заключение договоров, если заявитель выступает через представителя